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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83229801C

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit INN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Qerret Qerret Fshati Qerret, Rruga Henz, Pallat 5 
katesh, Kati 1, Pasuria Nr 16/44-N1, Zona Kadastrale nr 
3101 
7.407.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  hotelerie, bar, kafe, restorante, pishina, hapsira 

plazhi  privat  dhe sherbime  turistike  te te gjitha  llojeve 
perfshi  organizim   ekskursionesh. Import-eksport, tregtim  
me  shumice  dhe  pakice. Cdo transaksion tregtar  ne lidhje  
me  pasurite e luajteshme  dhe  paluajteshme,  shitje, blerje 
pjesmarrjesh ne shoqeri, dege, konsurciume   ose ente te 
tjera,  garantimi  dhe vendosja e barreve  (mbi  pasuri  te 
luajteshme  ose te paluajteshme), si  dhe  lidhja e cdo 
marreveshje   financiare. Ofrimi  i Sherbimeve keshilluese, 
zhvillim i studimeve kerkimore  te tregut,  krijimi  i 
patentave  dhe  i  markave  tregtare si edhe te drejta  te tjetra  
te pronesise  intelektuale, themelimi dhe organizimi  i 
rrjeteve  tregtare, lidhja e marreveshjeve te agjencise  dhe te 
sherbimit, rezervime dhe shitje online.
Ervin Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2020                Deri: 11/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvinDulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.407.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INN COMPANY
E-Mail: brillant.hotel.spa@gamil.com  
Telefon: 0693139633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918261-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163965-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brillant.hotel.spa@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Dulla")                      Nga data "12/04/2019             
Ne daten "12/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Elton Dulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B9A146-973C-4866-B276-B877E6D7268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352B458C-27F6-4C13-988F-C7FE8374166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5C48B9-70F2-496C-A7F9-D613F20B01BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B41DFA-E5A9-4CA5-93EB-EBDEA20A9082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE15417-9441-4222-8260-1CFC6E2F9F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F65FEF4-CF11-4F06-9D72-50B3B745FD40
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare INN Company viti 2018.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 22-Jul-2019 13-04-05.pdf

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502273-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.05.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Nertila Dulla dhe emërimi i Ervin Dulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Dulla")                      Nga data "11/05/2020             
Ne daten "11/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Nertila Dulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543806-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 INN Company SHpk0001_compressed.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim INN COmpany Shpk viti 20190001.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595814-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Dulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "15.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HARMONIA HOTELS GROUP")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0E5C76-2C3F-4695-990A-48654DFFBB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE5083E-041E-4B73-8BF3-3D355226CC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE5083E-041E-4B73-8BF3-3D355226CC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55D7533-B9FA-4FBD-A610-206296356E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52903EE6-3699-4E95-A7F0-9ADD42BBE36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2B6675-5510-4024-8CE4-1FD1606D254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA6C9DD-FC5E-486F-880B-7876CEA412BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557DDBEC-C807-4D21-A1B3-DA05F211B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E7778-B59F-4D43-95DA-5DA9466A88AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E7778-B59F-4D43-95DA-5DA9466A88AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F121B919-B7C2-4F39-AD81-300EE36692CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7337147D-0A29-4C05-98CF-9F383A0B2AF4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597270-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
22.09.2020 per miraitmin e transferimit te 25% te kapitalit nga shoqeria intours Albania 
shpk në favor të shoqërisë BRILLANT HOTEL & SPA.  Kontratë shitje Nr. 5453 Rep dhe 
2032 Kol date 22.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("intours albania")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRILLANT HOTEL & SPA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("750.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRILLANT HOTEL & SPA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599502-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut shoqëria 
“BRILLANT HOTEL & SPA” që zotëron në shoqërinë "INN COMPANY " sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.5449 Rep.,Nr.2030 Kol., datë 22.09.2020, 
ndërmjet palës  shitëse shoqëria “BRILLANT HOTEL & SPA” dhe palës blerëse z. Ervin 
Dulla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Dulla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Dulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BRILLANT HOTEL & SPA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA98B3E-D87E-4BE1-BC5E-18E24272A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B882D43D-0083-49FF-AA9B-E31DE5CD6D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B882D43D-0083-49FF-AA9B-E31DE5CD6D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C2C1E-50A4-45D6-AE05-F46F8B207149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55B672-A3CC-4297-A9B5-0F2DE30841E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55B672-A3CC-4297-A9B5-0F2DE30841E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD3730C-5519-4FD7-8A3E-1E5DC2F85B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E3CC7-5395-44CC-8323-F1CB771286B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4053E8FC-ED7C-415D-8670-00F4DB3CC971
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722455-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2021  ku është vendosur:  
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "7.407.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "7.407.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Dulla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("7.407.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742802-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci dhe Shenimet shpjeguese INN Company Shpk 2020.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Inn Comany Vendim ortaku.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934390-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bilanc +shenimet shpjeguese Inn Company sh.p.k.pdf
Vendimi INN Company Shpk 2021.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese INN Company 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B9922-3858-4EAB-9D51-62E2C555212C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC82BA4-7E81-4D0A-B5F4-B911ACE090DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC82BA4-7E81-4D0A-B5F4-B911ACE090DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22042506-8FB6-4610-A8B0-93A8A664BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF1C1FF-8DAB-4AC0-9493-AB81DC88751D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84217B35-2404-46B9-A065-A78DEF2BDBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24A30B-8AE5-460F-A8B9-83808953F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24A30B-8AE5-460F-A8B9-83808953F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846FFE0-2CCA-46E7-8E47-261EA5B87623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FE020F-9538-4F5A-BCBB-0F5EEFB4CDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF4429-2DA1-44D6-9179-C4756D87FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF4429-2DA1-44D6-9179-C4756D87FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7EC1E2-B9B9-46E4-848D-DD6220E3132D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129D2A9-175E-4390-A1DA-4FF29BF2BC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B24D4-C3BC-4707-8F63-B9E772E2528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA02D1FF-76CC-4044-9379-AD4B753EC8A6
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Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


